
  
STRANA 

1 / 2  
 

 

Vysvětlení/změna nebo doplnění zadávací dokumentace 

 
ZADAVATEL:  Česká zemědělská univerzita v Praze 
Sídlem:    Kamýcká 129, 165 00 Praha - Suchdol 
Zastoupený:   Ing. Karel Půbal, Ph.D., kvestor 
IČO:    60460709 
Profil zadavatele: https://zakazky.czu.cz 
 

V Praze dne 5. října 2020 

 

VYSVĚTLENÍ/ZMĚNA NEBO DOPLNĚNÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE I. 

 
Výše uvedený zadavatel Vám v souladu s § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) sděluje následující vysvětlení/změnu nebo doplnění 
zadávací dokumentace vztahující se k veřejné zakázce s názvem „Školní sklad FLD a trafostanice – II.“. 
 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 

V soupisu prací – list 2020-076-01-08 - SO-01-08..., položka č. 7 a č. 12 – dle popisu položky a dle 
ceníkového kódu se jedná o obyčejnou silikonovou omítku. V dokumentu „523_Příloha č. 6_Popis 
vybraných prvků stavby k předložení  katalogových listů a vzorků“ se píše o silikonové omítce 
betonového vzhledu se samočisticím a fotokatalytickým  efektem. Máme tedy cenit omítku vč. 
samočisticího a fotokatalytického efektu, přestože to není uvedeno v soupisu prací? Betonovým 
vzhledem se myslí jen šedá barva, nebo i textura omítky? Pokud i textura, pak by měla být určena. 
Zároveň by to mělo být uvedeno u položky v soupisu prací. 

 
Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 

Pol. č. 7 a 12 - fasádní omítku je nutné nacenit podle dokumentu 523 „Příloha č. 6_Popis vybraných 
prvků stavby k předložení katalogových listů a vzorků“, která projektovou dokumentaci upřesňuje. 
Tedy nacenit ji jako fasádní stěrková omítka – silikonová – betonový vzhled se samočistícím a 
fotokatalytickým efektem (šedá barva, textura pohledového hladkého betonu) tento povrch je na 
soklové části (F1) i na fasádě celého skladu (F2). 

   

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 2 

V soupisu prací – list 2020-076-02-02 - SO-02 - .... Co má být oceněno u položek č. 1, 23, 42? Nebo se 
tyto položky nemají oceňovat? 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 2 

Položky 1, 23, 42 nacenit následujícím způsobem:  pol. č. 1   = součet pozic 2 až 22; pol. č. 23 = součet 
pozic 24 až 36; pol. č. 42 = součet pozic 43 až 45 

 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 3 

Soupis prací - objekt SO 01 – Školní sklad: 01-06 podlahy: dle přílohy č. 6 – Popis vybraných prvků stavby 
k předložení katalogových listů a vzorků – skladba podlahy P1 pozn. má byt provedena dilatace 

https://zakazky.czu.cz/


  
STRANA 

2 / 2  
 

 

betonové podlahy jak v ploše tak po obvodu. Pro tyto práce jsme nenalezli žádné položky a žádáme 
o jejich doplnění. 
 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 3 

Přílohou tohoto vysvětlení zadávací dokumentace je opravená příloha č. 5 zadávací dokumentace -  
Soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr, ve kterém je tato položka doplněna viz 
pol. 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní. Účastník je pro ocenění výkazu výměr a stanovení 
nabídkové ceny je povinen použít výhradně tuto opravenou přílohu č. 5 zadávací dokumentace.  

 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 4 

01-04 střecha a atika: dle přílohy č. 6 – Popis vybraných prvků bude skladba střechy trafostanice D2 
shodná až po separační vrstvu jako střecha skladu D1. Žádáme zadavatele o upravení množství položek 
o střechu D2. 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 4 

V opraveném výkazu výměr, jež je přílohou tohoto vysvětlení byla opravena též tato položka. Namísto 
omylem uvedeného kačírku v oddíle 2020-076-02-SO-02-02 Trafostanice - střecha byla správně 
zavedena skladba D2.  

 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 5 

Dále vzhledem k objemnosti a složitosti objektu elektroinstalací (silnoproud, slaboproud, MaR, 
přeložky, přípojky, EPS a multikanál) a současné covidové situaci žádáme o prodloužení termínu pro 
odevzdání nabídek. 
 
Vysvětlení zadávací dokumentace č. 5 

Veřejná zakázka je svojí předpokládanou hodnotou podlimitní a mohla by být zadávána i ve 
zjednodušeném podlimitním řízení. Zadavatel stanovil lhůtu pro podání nabídek v souladu 
s příslušnými ustanoveními zákona a přiměřeně k předmětu plnění veřejné zakázky (zadavatel již 
stanovil delší lhůtu než je minimální dle zákona).  
 
Vysvětlení zadávací dokumentace č. 6 

V opraveném výkazu výměr, jež je přílohou tohoto vysvětlení, byla dále provedena další úprava: 
Z oddílu 01- 06 Podlahy byla odstraněna keramická dlažba včetně penetrace, stěrky lepidla atd. Ve 
výkazu výměr byla tato položka uvedena omylem. 
 
Vysvětlení zadávací dokumentace č. 7  

Zadavatel v souladu s § 99 zákona rozhoduje o prodloužení lhůty pro podání nabídek, a to do 21. 10. 
2020 do 9:00 hodin. 

S pozdravem 

 
Mgr. Iva Mádlová 
vedoucí právního oddělení 
Česká zemědělská univerzita v Praze 


		2020-10-05T16:19:04+0200
	Mgr. Iva Mádlová




